
Unidade - CIA LIMPEZA URBANA DE NITERÓI - CLIN
Dispensas/Inexigibilidades Período: 06/2017

Empreitada por Preço
520/0483/17/1

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

500,00
Objeto Aq.peças p/recup.da pá mec.Michigan 04 da Cia.
Fornecedor DIESEL TRACTOR PEÇAS PARA TRATORES LTDA. Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 01392811000148
Responsável Dt Dispensa05/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/0504/17

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

10.500,00
Objeto Aq.papel A4.
Fornecedor PARCO PAPELARIA LTDA Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 05214053000129
Responsável Dt Dispensa06/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/0509/17

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

6.040,00
Objeto Aq.mat.p/serem utiliz.na Ginástica Laboral.
Fornecedor CASA DO ATLETA COM. DE ART.ESPORT.LTDA. Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 10760305000155
Responsável Dt Dispensa06/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/0536/17

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

3.550,00
Objeto Aq.lacres p/tanque de combustível da frota da Cia.
Fornecedor SELOFIX LACRES LTDA. Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 12477414000195
Responsável Dt Dispensa08/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/0537/17/1

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

6,72
Objeto Aq.mat.p/seerem utiliz.no Projeto Clin Social.
Fornecedor PAPELARIA FALCÃO LTDA-EPP. Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 02389832000177
Responsável Dt Dispensa05/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/0537/17/10

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

605,50
Objeto Aq.de mat.p/serem utiliz.no Projeto Clin Social.
Fornecedor ENFOQUE ARTES LTDA-EPP Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 21463846000219
Responsável Dt Dispensa05/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/0537/17/2

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

1.140,12
Objeto Aq.de mat.p/serem utiliz.no Projeto Clin Social.
Fornecedor PAPELARIA FALCÃO LTDA-EPP. Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 02389832000177
Responsável Dt Dispensa05/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/0537/17/3

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

46,00
Objeto Aq.de mat.p/serem utiliz.no Projeto Clin Social.
Fornecedor PAPELARIA FALCÃO LTDA-EPP. Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 02389832000177
Responsável Dt Dispensa05/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

16/11/2017 9:38:48 AM



Empreitada por Preço
520/0537/17/4

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

67,80
Objeto Aq.de mat.p/serem utiliz.no Projeto Clin Social.
Fornecedor BAZAR VINTE E TRÊS ABRIL LTDA Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 30133177000127
Responsável Dt Dispensa05/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/0537/17/5

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

15,80
Objeto Aq.de mat.p/serem utiliz.no Projeto Clin Social.
Fornecedor BAZAR VINTE E TRÊS ABRIL LTDA Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 30133177000127
Responsável Dt Dispensa05/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/0537/17/6

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

73,00
Objeto Aq.de mat.p/serem utiliz.no Projeto Clin Social.
Fornecedor BAZAR VINTE E TRÊS ABRIL LTDA Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 30133177000127
Responsável Dt Dispensa05/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/0537/17/7

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

162,30
Objeto Aq.de mat.p/serem utiliz.no Projeto Clin Social.
Fornecedor CASA ANDRADE LOUÇAS LTDA-ME. Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 31598352000114
Responsável Dt Dispensa05/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/0537/17/8

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

699,80
Objeto Aq.de mat.p/serem utiliz.no Projeto Clin Social.
Fornecedor SPJ PLÁSTICOS CONFECÇÕES DISTR.E BAZAR LTDA ME Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 18482906000155
Responsável Dt Dispensa05/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/0537/17/9

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

87,20
Objeto Aq.de mat.p/serem utiliz.no Projeto Clin Social.
Fornecedor ENFOQUE ARTES LTDA-EPP Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 21463846000219
Responsável Dt Dispensa05/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/0615/17/10

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

10,40
Objeto Aq.mat.elétricos p/res.problemas de sobrecarga.
Fornecedor R.CARVALHO COM.DE EQUIP.IND. E SERV.LTDA-ME. Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 16928138000195
Responsável Dt Dispensa05/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/0615/17/11

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

145,24
Objeto Aq.mat.elétricos p/res.problemas de sobrecarga.
Fornecedor R.CARVALHO COM.DE EQUIP.IND. E SERV.LTDA-ME. Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 16928138000195
Responsável Dt Dispensa05/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/0615/17/3

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

410,00
Objeto Aq.mat.elétricos p/res.problemas de sobrecarga.
Fornecedor BAZAR SANTA CLARA DE ASSIS LTDA. Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 03930652000113
Responsável Dt Dispensa05/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

16/11/2017 9:38:48 AM



Empreitada por Preço
520/0615/17/4

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

7,50
Objeto Aq.mat.elétricos p/res.problemas de sobrecarga.
Fornecedor BAZAR SANTA CLARA DE ASSIS LTDA. Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 03930652000113
Responsável Dt Dispensa05/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/0615/17/5

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

4.374,15
Objeto Aq.mat.elétricos p/res.problemas de sobrecarga.
Fornecedor BRIMEL MATERIAL ELETRICO LTDA Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 73442782000192
Responsável Dt Dispensa05/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/0615/17/6

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

297,90
Objeto Aq.mat.elétricos p/res.problemas de sobrecarga.
Fornecedor BRIMEL MATERIAL ELETRICO LTDA Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 73442782000192
Responsável Dt Dispensa05/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/0615/17/7

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

74,00
Objeto Aq.mat.elétricos p/res.problemas de sobrecarga.
Fornecedor BRIMEL MATERIAL ELETRICO LTDA Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 73442782000192
Responsável Dt Dispensa05/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/0615/17/8

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

2.634,48
Objeto Aq.mat.elétricos p/res.problemas de sobrecarga.
Fornecedor R.CARVALHO COM.DE EQUIP.IND. E SERV.LTDA-ME. Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 16928138000195
Responsável Dt Dispensa05/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/0615/17/9

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

1.127,55
Objeto Aq.mat.elétricos p/res.problemas de sobrecarga.
Fornecedor R.CARVALHO COM.DE EQUIP.IND. E SERV.LTDA-ME. Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 16928138000195
Responsável Dt Dispensa05/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/0643/17

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

325,50
Objeto Aq.50 metros de mangueira trancada de 1 polegada.
Fornecedor FIRMANG COM.SERV.REPRES.P.M.HIDRAUL.LTDA-ME. Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 01260822000174
Responsável Dt Dispensa05/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/0644/17/1

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

213,19
Objeto Aq.ferramentas p/uso na oficina da Cia.
Fornecedor R.CARVALHO COM.DE EQUIP.IND. E SERV.LTDA-ME. Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 16928138000195
Responsável Dt Dispensa13/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/0644/17/2

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

1.456,00
Objeto Aq.ferramentas p/uso na oficina da Cia.
Fornecedor REAL TOOLS COMERCIAL LTDA. Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 00022488000158
Responsável Dt Dispensa13/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

16/11/2017 9:38:48 AM



Empreitada por Preço
520/0644/17/3

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

4.331,20
Objeto Aq.ferramentas p/uso na oficina da Cia.
Fornecedor NOWAK MAQ.E EQ.EDUARDO MELO AMARAL MAQ. E FERR.-EP Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 25114989000195
Responsável Dt Dispensa13/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação 04/07/2017

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/0644/17/4

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

980,88
Objeto Aq.ferramentas p/uso na oficina da Cia.
Fornecedor NOWAK MAQ.E EQ.EDUARDO MELO AMARAL MAQ. E FERR.-EP Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 25114989000195
Responsável Dt Dispensa13/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/0660/17

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

550,00
Objeto Ressarcimento do vidro tras.veíc.Pálio PLC3077.
Fornecedor PABLO DA SILVA OLIVEIRA Tipo PessoaFísica  CNPJ/CPF 13776786795
Responsável Dt Dispensa06/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/0666/17/1

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

374,00
Objeto Aq.peças p/caminhão VW 17180 da Cia.
Fornecedor MARJACK MOTO PEÇAS LTDA EPP. Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 27840016000169
Responsável Dt Dispensa06/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/0666/17/2

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

2.648,70
Objeto Aq.peças p/caminhão VW 17180 da Cia.
Fornecedor GRANVIA AUTO PE€AS LTDA-ME Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 04164758000116
Responsável Dt Dispensa06/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/0667/17

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

1.200,00
Objeto Serviço c/troca de colméia do radiador do caminhão
Fornecedor RETIFICA DE MOTORES LUSO BRASILEIRA LTDA Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 29341435000181
Responsável Dt Dispensa06/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/0676/17

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

358,80
Objeto Assinatura digital anual do Jornal O Globo
Fornecedor INFOGLOBO COMUNICAÇÃO E PARTICIPAÇÕES S.A Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 60452752002916
Responsável Dt Dispensa08/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/0677/17

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

5.200,00
Objeto Serv.recup.comp.da bomba inj.caminhão VW
Fornecedor RETÍFICA DE MOTORES ATUAL LTDA. Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 24165880000114
Responsável Dt Dispensa07/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/0699/17

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

2.286,00
Objeto Aq.formulário de telegrama pré-pago.
Fornecedor EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 34028316554940
Responsável Dt Dispensa16/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

16/11/2017 9:38:48 AM



Empreitada por Preço
520/0738/17

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

1.274,00
Objeto Curso de ECFeECD dos func.Antônio Carlos  e Marcos
Fornecedor ATUALIZAÇÃO PROFISSIONAL CONTINUADA LTDA. Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 27922913000111
Responsável Dt Dispensa13/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/0762/17

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

7.800,00
Objeto Aq.galões metálicos de 200 litros.
Fornecedor COMÉRCIO DE FERRO N.S.DA PIEDADE LTDA. Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 42351304000143
Responsável Dt Dispensa23/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/1291/16/1

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

2.508,00
Objeto Aquisição de filtros p/util.na frota da Cia.
Fornecedor MARJACK MOTO PEÇAS LTDA EPP. Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 27840016000169
Responsável Dt Dispensa01/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/1291/16/2

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

3.295,60
Objeto Aquisição de filtros p/util.na frota da Cia.
Fornecedor RA FILTERS LUBRIFICANTES COMERCIAL LTDA-ME. Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 10883869000185
Responsável Dt Dispensa01/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/1291/16/3

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

604,80
Objeto Aquisição de filtros p/util.na frota da Cia.
Fornecedor VITÓRIA DIESEL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA. Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 25300696000100
Responsável Dt Dispensa01/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/1505/16/1

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

13.095,00
Objeto Aq.relógio de ponto eletrônico.
Fornecedor MICRO MAQ COM. E SERV. DE EQUIP.DE INFORMATICA Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 07613574000184
Responsável Dt Dispensa06/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

Empreitada por Preço
520/1505/16/2

Art. 24, inciso II
Dispensa de Licitação ? Lei 8.

2.412,00
Objeto Aq.relógio de ponto eletrônico.
Fornecedor MICRO MAQ COM. E SERV. DE EQUIP.DE INFORMATICA Tipo Pessoa Jurídica CNPJ/CPF 07613574000184
Responsável Dt Dispensa06/06/2017
Ratificação LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA Dt Ratificação

Processo
Fundamentação Regime Execução

Imprensa Oficial

Tipo Publicação
Valor

LUIZ CARLOS FRÓES GARCIA

16/11/2017 9:38:48 AM




